
 

 

UCHWAŁA NR XVII/97/25 

RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Klubach Senior +  

z terenu gminy Działdowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że pobyt w ośrodkach wsparcia - Klubach Senior+ działających w ramach Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Działdowie, w tym korzystanie z miejsca pobytu i usług świadczonych przez te ośrodki, 

są nieodpłatne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Krystyna Wasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 1721


		2025-04-14T07:16:48+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




